PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13.04.2020
	№
	0080-адм

	О внесении изменения в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.02.2008  № 26

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
         Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
         Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.02.2008 № 26 «О создании постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению аукционов и конкурсов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.01.2012 № 13, от 19.03.2012 № 32, от 26.02.2014 № 29, от 24.09.2014 № 123, от 09.12.2016 № 239-адм, от 03.04.2017 № 86-адм, от 06.12.2019 № 158-адм) следующее изменение:
         - в составе постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению аукционов и конкурсов по продаже земельных участков или права на заключение договоров  аренды земельных участков (Приложение № 1), утвержденном постановлением Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.02.2008 № 26 «О создании постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению аукционов и конкурсов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.01.2012 № 13, от 19.03.2012 № 32, от 26.02.2014 № 29, от 24.09.2014 № 123, от 09.12.2016 № 239-адм, от 03.04.2017 № 86-адм, от 06.12.2019 № 158-адм) позицию
 «Миллер Екатерина Анатольевна – главный специалист–архитектор Отдела градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Миллер Екатерина Анатольевна – начальник Отдела градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район Смоленской области».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

                 А.В. Голуб

Рег. № 0080-адм от 13.04.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 13.04.2020 17:08:44, Распечатал________________